
Uchwała Nr 25/294/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 kwietnia 2014 r. 
 
 
 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi  
i Zastępcom Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Olsztynie oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej. 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r. poz. 254 t.j.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dyrektorowi, Zastępcom Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie 

mogą być przyznane nagrody roczne w wysokości nie przekraczającej trzykrotności miesięcznego 
wynagrodzenia w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

2. Nagroda roczna jest wypłacana ze środków finansowych Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Olsztynie. 

 
§ 2 

1. Nagroda roczna może być przyznana Dyrektorowi, Zastępcom Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Olsztynie, którzy w roku kalendarzowym, za który przyznawana jest nagroda: 
1) pełnili funkcję przez cały rok kalendarzowy, za który przyznawana jest nagroda, 
2) nie naruszyli w tym okresie obowiązków pracowniczych oraz nie zostało wszczęte przeciwko nim 

postępowanie wyjaśniające w sprawie o naruszenia dyscypliny finansów publicznych, 
3) efektywnie, terminowo i prawidłowo realizowali w tym okresie zadania i cele statutowe oraz inne zadania 

nałożone na jednostkę w danym roku kalendarzowym, 
2. Ponadto, w przypadku Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie 
warunkiem przyznania nagrody rocznej jest złożenie przez Dyrektora w terminie określonym odrębnymi 
przepisami prawidłowo sporządzonego sprawozdania finansowego za rok obrachunkowy, które zostało 
zatwierdzone przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
1. Nagrodę roczną Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie 
przyznaje Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na wniosek Członka Zarządu nadzorującego 
działalność jednostki doradztwa rolniczego. 
2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3.Nagrodę roczną Zastępcom Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie 
przyznaje Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na wniosek Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr 26/518/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 maja 2010 r.  
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie oraz określania wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej. 
 
 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 



Załącznik do uchwały nr…………… 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia…………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

 
 

Wnioskuję o przyznanie nagrody rocznej Panu………………………… Dyrektorowi Warmińsko-

Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie za …… rok w wysokości …………….. przeciętnego 

wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody.  

 

Uzasadnienie: 

………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………. 
 

………………………………….. 
        (podpis wnioskującego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*uzasadnienie powinno zawierać ocenę wyników finansowych i stopnia realizacji innych zadań, przy 
uwzględnieniu makroekonomicznych warunków w zakresie funkcjonowania w sekcji oraz działów, w których 
prowadzi działalność jednostka. Ocena ta powinna dotyczyć roku badanego i poprzedzającego rok badany 
i zostać sporządzona w oparciu o podstawowe wskaźniki ekonomiczne, a w szczególności: zysk lub stratę netto, 
wskaźnik poziomu kosztów, rentowności, obrotu netto. 


